
ピカピカの新入生を迎えて、新年度が始まりました。

新しい学年・新しいクラス・新しい友達や先生に期待

いっぱい、元気な子供たちの顔が見られて、安心しました。

ご挨拶が遅れましたが、今年度着任しました、栄養士の宮﨑優衣と申します。給食調理は昨年に引き続き、

一富士フードサービスの皆様にお願いしております。子供たちの健康を守り、楽しい給食時間が過ごせる

よう、給食室一同、力を合わせて安心安全でおいしい給食づくりに努めてまいります。

今年度もよろしくお願いいたします。

学校給食に要する経費のうち、食材料費につきましては保護者の皆様に負担していただいております。

口座振替は5月から2月まで10回行います。8月にも引き落としがあるのでご注意ください。

事務処理の都合上、5月は4・5月の2か月分を一括して引き落とします。下表の金額をご確認ください。

※年間給食回数（191回）から、遠足や校外学習を差し引いた回数で計算をしておりますが、

今後、変更等がありましたら、２月の引き落とし額で調整をさせていただきます。

※払込手数料として1回につき10円の手数料がかかります。

※口座振替日は毎月6日、再振替日は20日です。（土日祝日の場合は翌営業日の引き落としとなります。）

給食に使用した食材料の支払いは翌月行います。未納がありますと、業者への支払いが

遅延してしまいます。期日内のお支払いにご協力をお願いいたします。

５月分（月額） ５月引き落とし額

4,900円 9,765円

4,900円 9,195円

4,370円 7,660円

4,370円 8,930円

4,640円 9,270円

4,640円 9,270円

家 庭 数

４月分（調整月）

4,295円

4,865円

4,560円

3,290円

学年

１年生

２年生

５年生

６年生

３年生 4,630円

４年生 4,630円

令和４年４月７日

住吉小学校 第１号

校 長 小林 宏

栄養士 宮﨑優衣


